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NIMBUS GROUP KNYTER TILL SIG NYA ÅTERFÖRSÄLJARE I 
EUROPA OCH ASIEN
Nimbus Group AB (publ) har tecknat avtal med nya återförsäljare för bolagets båtar i Turkiet, 
Serbien, Malta och Förenade Arabemiraten. ”För att stödja vår tillväxtstrategi är det centralt att vi 
hela tiden hittar nya vägar till kunden. Att utöka antalet återförsäljare och stadigt bredda och 
förbättra deras erbjudande är helt avgörande i det arbetet”, säger Michael Bohm, marknadsdirektör 
för Nimbus Group.

Martini Performance är sedan några år tillbaka en framgångsrik återförsäljare av båtar av varumärket Nimbus på 
Corsica och blir nu varumärkets första återförsäljare på Malta. I Förenade Arabemiraten har Nimbus Group 
tecknat avtal med återförsäljaren Class Marine. ”Genom avtalet med Class Marine i Adu Dhabi får vi vår första 
återförsäljare av båtar av varumärket Nimbus i Förenade Arabemiraten”, säger Michael Bohm. 
I Turkiet kommer Solemarin Yatçılık att bli ny återförsäljare av båtar av varumärkena Flipper och Bella som båda 
ingår i Nimbus Group. 
”Solemarin ser stora möjligheter för daycruisers i premiumsegmentet på den turkiska marknaden och bedömer 
att båtarna från Flipper kommer att passa perfekt”, säger Michael Bohm.

Nimbus Group också fått sin första återförsäljare i Serbien där bolaget etablerat ett samarbete med Galija 
Yachting. Galija Yachting kommer inledningsvis att erbjuda båtar av varumärket Alukin på den serbiska 
marknaden.

För mer information, vänligen kontakta: 
Michael Bohm, Marknadsdirektör Nimbus Group. Telefon: +46 702 85 37 93
E-mail: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group
Verksamheten grundades år 1968 då båttillverkning under varumärket Nimbus påbörjades. Sedan dess har 
flertalet varumärken adderats till det som idag utgör Nimbus Group. Nimbus Group omfattar idag varumärkena 
Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon Yachts. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och 
de största marknaderna är Norden, Europa och USA. Koncernen omsatte 2021 1 455 Mkr och hade 391 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus group är noterat på Nasdaq Stockholm First North sedan februari 2021.
För mer information se www.nimbusgroup.se
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